ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số: 736/GDĐT-TLTN
Về tập huấn công tác học sinh, sinh viên hè năm 2017
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Củ Chi, ngày 22 tháng 5  năm 2017

        Kính gửi:
· Hiệu trưởng các trường TH, THCS;

· Tổng phụ trác đội các trường TH, THCS.

Căn cứ Kế hoạch số 1557/KH-GDĐT-CTTT ngày 10 tháng 5 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về tổ chức công tác tập huấn học sinh, sinh viên hè năm 2017.
Phòng Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn thực hiện công tác tập huấn học sinh, sinh viên hè năm 2017 cụ thể như sau:

1. Đối tượng tham gia tập huấn:
Tổng phụ trách Đội các trường tiểu học, trung học cơ sở.

2. Thời gian, địa điểm tập huấn:

- Thời gian: Từ ngày 11/7/2017 đến 15/7/2017 (5 ngày 4 đêm).

- Địa điểm: Hà Nội – Lạng Sơn – Cao Bằng – Bắc Cạn.

3. Nội dung tập huấn và kinh phí:

- Nội dung: Định hướng một số nội dung trọng tâm công tác chính trị tư tưởng năm học 2017-2018. Triển khai kế hoạch đảm bảo công tác an ninh, trật tự trường học. Tập huấn một số kỹ năng tổ chức các hoạt động phong trào học sinh, sinh viên. Tham quan một số di tích lịch sử, văn hóa của đất nước.

- Kinh phí: 12.000.000/1 người (đi và về bằng máy bay). Đơn vị cử cán bộ tham dự sử dụng kinh phí tự cân đối theo quy định.
4. Một số lưu ý:

- Cá nhân tham dự tập trung tại sân bay Tân Sơn Nhất vào lú 06:00 ngày 11/7/2017 để khởi hành (tự túc di chuyển lượt đi và về từ nhà đến sân bay).

- Các đơn vị lập danh sách đăng ký tham gia theo mẫu, ký xác nhận của thủ trưởng đơn vị và đóng kinh phí thông qua đ/c Lê Hùng Dũng, Trợ lý thanh niên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện trước ngày 10/6/2017 đồng thời gửi danh sách đăng ký qua mail lehungdungcc@gmail.com để tổng hợp, trong quá trình thực hiện, mọi thắc mắc xin liên hệ đ/c Lê Hùng Dũng điện thoại 0987.302.302 để được giải đáp.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm, tạo điều kiện cho Tổng phụ trách Đội tham gia đầy đủ và đúng thành phần./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP, TLTN.
	KT Q. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)
Nguyễn Huỳnh Long

PAGE
2